



**Crumerum - NyerGES Rallye**  
 MNASZ HUMDA ORB2 Bajnokság  
 MNASZ HUMDA Historic Országos Rallye  
 Bajnokság  
 MNASZ HUMDA ORB3 Bajnokság



Dátum/Date: 2023. 04. 29.  
 Tárgy:/Subject: **2. sz. Végrehajtási Utasítás**  
 Kítől:/From: Felügyelő Testület  
 Kinek:/To: Valamennyi versenyző páros

Időpont/Time: 16:30  
 Dok. No.: 1.2.  
 Oldal:/ Page: : 2  
 Melléklet:/Attach.

Az itinerben történt változások az alábbiak szerint alakulnak.

Itiner 29. Oldal Total 5.5 Km, Bokszt 16.

Össz. km	Rész km	IRÁNY	INFORMÁCIÓ	km IE-ig
5,50	0,45	16	Terelő	

**HELYESEN:**

Össz. km	Rész km	IRÁNY	INFORMÁCIÓ	km IE-ig
5,50	0,45	16	Terelő	

Itiner 14. Oldal Total: 5,10 Km, bokszt 4 után kövesse az alábbi itiner jeleket:

6.10	1.00	5	<del>Cement</del>	2.25
7.20	1.10	6	Bajót	1.15
8.10	0.90	7		0.25
8.25	0.15	8	Zárás	0.10
8.30	0.05	9	<del>Lábatlan</del>	0.05
8.35	0.05	10	IE.	0.00



**Crumerum - Nyerges Rallye**  
 MNASZ HUMDA ORB2 Bajnokság  
 MNASZ HUMDA Historic Országos Rallye  
 Bajnokság  
 MNASZ HUMDA ORB3 Bajnokság



Itiner 64. Oldal Total:11,85 Km, Boks 38 után kövesse az alábbi itiner jeleket:

12.60	1.30	39			7.00
13.50	0.90	40		Budapest	6.10
15.70	2.20	41		Nyergesújfalu	3.90
17.80	2.10	42		<del>Bajna</del>	1.80

Majd kövesse az Itinert a 65. Oldal Totál:18.7Km Boks 43-tól.

Itiner 76. Oldal Total:11.8 Km Boks 38. kövesse az alábbi itiner jeleket:

12.60	1.30	39			7.00
13.50	0.90	40		Budapest	6.10
15.70	2.20	41		Nyergesújfalu	3.90
17.80	2.10	42		<del>Bajna</del>	1.80

Majd kövesse az Itinert a 77. Oldal Totál:18.2Km Boks 43-tól.

**Hajdu Attila**  
 Felügyelő testület vezetője

**Selmeczi György**  
 sportfelügyelő

**Sztankovics Györgyi**  
 sportfelügyelő

